
Uchwała Nr XXXI/161/2013                             

Rady Gminy w Mirowie 

z dnia 13 września 2013 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.j.t.594, z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2013.j.t.885,z późn.zm.)  Rada Gminy w Mirowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Zaciąga się kredyt konsolidacyjny w łącznej w kwocie 542 000 zł (słownie: pięćset czterdzieści dwa     
tysiące zł) z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów                
w następujących bankach:                                                                                                                                                
- w Banku Spółdzielczym Rzemiosła w Radomiu - kwotę  441.300zł                                                                
- w Banku Spółdzielczym w Iłży -  kwotę 22.200zł                                                                                                               
- w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie - kwotę 78.500zł                                                                               
2. Kredyt nie wpłynie na konto Gminy, a bank udzielający dokona bezpośrednio spłat zadłużenia 
wobec banków.                                                                                                                                            
3. Kredyt konsolidacyjny nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia. 

§ 2 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, będą wpływy z dochodów własnych Gminy.  

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w latach 2017-2020 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                      Wiesław Morawiak 

 


